
2021 年 2 月 19 日 

株主の皆様へ 

 

  株式会社ＫＧ情報  

第 41 回定時株主総会 

新型コロナウイルス感染症への対応について      
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、当社は 2021 年 3 月 5日（金）午前 10 時より、第 41 回定時株主総会の開催を予定しており

ますが、同総会における新型コロナウイルス感染症の拡大防止を目的とした対応について下記のとお

りご案内いたします。ご負担をおかけすることとなり大変恐縮ですが、株主の皆様におかれまして

は、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。   

  

＜当社の対応について＞ 

・役員及び運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。 

・受付他の会場内各所には、アルコール消毒液を設置いたします。 

・会場入口付近にサーモグラフィーによる体温測定機を設置いたしますので、ご協力お願いいたし 

ます。 

・発熱があると認められる方、または、体調不良とお見受けされた方は、ご入場をお断りする場合 

がございますので、あらかじめご了承のほどお願いいたします。 

・会場内の座席は、密接しないよう座席数を減らして配置させていただきます。あらかじめご了承 

のほどお願いいたします。 

 

上記の他、株主総会開催当日の会場において、感染予防のための追加措置を講じる場合がござい

ますので、あらかじめご了承のほどお願いいたします。 

また、株主総会へのご出席を予定または検討されている株主様におかれましては、あらためて次

の点をお願い申し上げます。 

 

＜株主様へのお願い＞ 

・株主総会の議決権行使は、株主総会ご出席のほかに書面による方法もございますので、そちらの

ご利用も併せてご検討ください。 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にご留意い 

ただき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。 

・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液の使用とマスクの着用について、ご協力を 

お願いいたします。 

 

なお、今後の状況変化に応じて上記内容を更新し、本ウェブサイトにてお知らせいたしますの

で、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

以   上  


